[image: image1.png]o]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30.04.2021 № 255
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района Саратовской области от 17.12.2019 №817

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложения №1, №2 к постановлению администрации Советского муниципального района Саратовской области от 17.12.2019 №817 «О создании уполномоченных органов на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Советского муниципального района» (с изменениями от 25.02.2020 №85), изложив их в новой редакции согласно приложениям №1, №2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Советского

муниципального  района                                                                  С.В. Пименов
Богомолова С.И.
5-05-54
                                                                                        Приложение №1

                                                                                        к постановлению администрации

                                                                                        Советского муниципального района

                                                                                        от 30.04.2021 № 255
                                                                                        «Приложение №1

                                                                                        к постановлению администрации

                                                                                        Советского муниципального района

                                                                                        от 17.12.2019 № 817
Реестр муниципальных и иных заказчиков

Советского муниципального района Саратовской области,
передавших полномочия по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) уполномоченному органу - отделу экономики, инвестиционной политики и муниципальных закупок администрации Советского муниципального района

	№
	Наименование

	1
	Администрация Советского муниципального района

	2
	Муниципальное Собрание Советского муниципального района

	3
	Финансовое управление администрации Советского муниципального района

	4
	Управление культуры и кино администрации Советского муниципального района

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» р.п. Степное Советского района Саратовской области

	6
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система Советского муниципального района Саратовской области»

	7
	Муниципальное учреждение культуры «Центральная библиотечная система Советского муниципального района»

	8
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Советского муниципального района»

	9
	Муниципальное казенное учреждение «Межпоселенческая централизованная бухгалтерия Советского муниципального района»

	10
	Муниципальное автономное  учреждение «Спортивная школа» р.п. Степное Советского района Саратовской области

	11
	Муниципальное казенное учреждение «Административно - хозяйственный отдел органов местного самоуправления Советского муниципального района Саратовской области»

».
Верно:

И.о. руководителя аппарата                                                          А.К. Долганова

                                                                                        Приложение №2
                                                                                        к постановлению администрации

                                                                                        Советского муниципального района

                                                                                        от 30.04.2021 № 255
                                                                                        «Приложение №2
                                                                                        к постановлению администрации

                                                                                        Советского муниципального района

                                                                                        от 17.12.2019 № 817
Реестр муниципальных и иных заказчиков

Советского муниципального района Саратовской области, передавших полномочия по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) уполномоченному органу - муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации Советского муниципального района»

	№
	Наименование

	1
	Управление образования администрации Советского муниципального района

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Степное Советского района Саратовской области

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей»  р.п. Степное Советского района Саратовской области

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа р.п. Советское Советского района Саратовской области

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа р.п. Пушкино Советского района Саратовской области

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа с.Александровка Советского района Саратовской области

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Мечетное Советского района Саратовской области

	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа с. Розовое Советского района Саратовской области

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа с. Новокривовка Советского района Саратовской области

	10
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Золотая Степь Советского района Саратовской области

	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа с. Любимово Советского района Саратовской области

	12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – начальная общеобразовательная школа с. Пионерское Советского района Саратовской области

	13
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Звездочка» р.п. Степное Советского района Саратовской области

	14
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Теремок» р.п. Степное Советского района Саратовской области

	15
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Ромашка» р.п. Степное Советского района Саратовской области

	16
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Солнышко» р.п. Советское Советского района Саратовской области

	17
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «№119» р.п. Пушкино Советского района Саратовской области

	18
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Чайка» с. Розовое Советского района Саратовской области

	19
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Чебурашка» с. Мечетное Советского района Саратовской области

	20
	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Ягодка» с. Золотая Степь Советского района Саратовской области

	21
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Василек» с. Любимово Советского района Саратовской области

	22
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации Советского муниципального района»

	23
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  - районный Дом детства и юношества р.п. Степное Советского района Саратовской области

	24
	Муниципальное казенное учреждение «Информационно-методический отдел управления образования администрации Советского муниципального района Саратовской области»

».
Верно:

И.о. руководителя аппарата                                                          А.К. Долганова